

Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS

Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre
CVR nr. 29 84 98 46

Ekstern årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 29849846
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 8. september 2006
Regnskabsår: 2019

Direktion

Maj-Britt Drabæk

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1625119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reparation og køb og salg af biler

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.602.

Egenkapitalen udgør kr. 21.836.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

Spec.	Note	2018	
BRUTTOFORTJENESTE		362.676	309.236
Personaleomkostninger.....	1	<u>-352.373</u>	<u>-301.115</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		10.303	8.121
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-45.693</u>	<u>-38.675</u>
RESULTAT FØR SKAT		-35.390	-30.554
Skat af årets resultat	2	<u>7.788</u>	<u>6.710</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-27.602</u></u>	<u><u>-23.844</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-27.602	-23.844
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-27.602</u></u>	<u><u>-23.844</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-18
Handelsvarer		22.000	27.000
Varebeholdninger		<u>22.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		139.542	397.690
Andre tilgodehavender		4.117	1.917
Udskudt skatteaktiv		<u>231.528</u>	<u>223.740</u>
Tilgodehavender		<u>375.187</u>	<u>623.347</u>
Likvide beholdninger		<u>750.101</u>	<u>677.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.147.288</u>	<u>1.327.373</u>
AKTIVER		<u><u>1.147.288</u></u>	<u><u>1.327.373</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-278.164	-250.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	21.836	49.438
Pengekreditorer		1.015.761	1.171.093
Anden gæld		24.195	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.039.956	1.171.093
Anden gæld		85.496	106.842
Kortfristede gældsforpligtelser		85.496	106.842
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.125.452	1.277.935
PASSIVER		1.147.288	1.327.373
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	226.079	175.662
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	6.294	5.453
	<u>352.373</u>	<u>301.115</u>
Personalemkostninger i alt	<u>352.373</u>	<u>301.115</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.788	-6.710
	<u>-7.788</u>	<u>-6.710</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-7.788</u>	<u>-6.710</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	300.000	-	-	300.000
Overført resultat	-250.562	-	-27.602	-278.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>49.438</u>	<u>0</u>	<u>-27.602</u>	<u>21.836</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der sikkerhedsstillelse overfor SKAT med kr. 500.000